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1.인적자원 운용 111,237 116,099 -4,862

1.기타 교직원보수 16,820 17,180 -360

1.교직원대체인건비 800 800 0

1.[초]교원대체인건비 500 500 0

1.기간제교원인건비 500 0 500 기간제교원인건비 : 100,000원*5회= 500,000

2.[초]직원대체인건비 300 300 0

1.기간제직원인건비 300 0 300 기간제직원인건비 : 100,000원*3회 = 300,000

2.학교운영지원수당 16,020 16,380 -360

1.[초]교원연구비 16,020 16,380 -360

1.학교운영지원수당 16,020 0 16,020 교원연구비(유치원) : 62,500원*2명*12월= 1,500,000

교원연구비(초등) : 60,500원*20명*12월= 14,520,000

2.교직원 복지 및 역량강화 94,417 98,919 -4,502

1.교직원연수 2,500 3,450 -950

1.[초]직무연수 1,550 950 600

1.여비 1,550 0 1,550 교직원 직무연수비 : 30,000원*20명= 600,000

보건교사 보수교육비 : 100,000원*1명 = 100,000

교원직무연수 : 50,000원*17명 = 850,000

2.[초]자율연수 950 2,500 -1,550

1.운영수당 950 0 950
교직원 심폐소생술 강사비 : 15,000원*40

명=
600,000

성희롱,성폭력 예방교육 강사비 : 175,000

원*1명*2회=
350,000

2.교직원복지 91,917 95,469 -3,552

1.[초]이전비 500 500 0

1.여비 500 0 500 이전비 : 500,000원*1회 = 500,000

3.[초]기타교직원복지지원 91,417 85,169 6,248

1.교직원복지비 91,417 0 91,417 (목)정액급식비 : 140,000원*10월*15명 = 21,000,000

(목)근속수당 : 54,247,000원*1교 = 54,247,000

(목)정기상여금 : 450,000원*15명 = 6,750,000

(목)가족수당 : 1,920,000원*1교 = 1,920,000
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(목)명절휴가비 : 500,000원*15명 = 7,500,000

2.학생복지/교육격차 해소 310,726 266,657 44,069

1.급식 관리 286,483 239,847 46,636

1.학교급식운영 286,483 239,847 46,636

4.[초]급식재료구입비 148,940 157,995 -9,055

1.급식용식재료비 148,940 0 148,940
(무상)식재료 구입비(68%) : 14,894,000원

*10월 =
148,940,000

5.[초]급식운영비 13,142 26,368 -13,226

1.일반수용비 30 0 30 (무상)건강검진 수수료 : 30,000원*1교 = 30,000

2.상하수도료 500 0 500 (무상)상하수도요금 : 500,000원*1교 = 500,000

3.연료비 4,000 0 4,000 (무상)취사용연료비 : 400,000원*10월 = 4,000,000

4.기타공공요금 500 0 500 (무상)전기요금 : 500,000원*1교 = 500,000

5.시설비 8,112 0 8,112 (무상)급식실소모품 : 811,200원*10월 = 8,112,000

6.[초]기타학교급식운영 8,330 0 8,330

1.기간제직원인건비 830 0 830 (자체)대체인력풀운영 : 830,000원*1교 = 830,000

2.일반수용비 5,300 0 5,300 (자체)급식기구수리 : 500,000원*10월 = 5,000,000

(자체)급식안전장비구입 : 200,000원*1교 

=
200,000

(자체)모니터링운영비 : 50,000원*2회 = 100,000

3.운영수당 2,000 0 2,000 (자체)배식도우미 : 1,000,000원*2인 = 2,000,000

4.교육운영비 200 0 200
(자체)급식우수학급포상 : 100,000원*2회 

=
200,000

7.[초](수익)수익자급식비 42,854 0 42,854

1.일반수용비 7,813 0 7,813
(수익)교직원 급식운영비 : 781,300원*10

월 =
7,813,000

2.급식용식재료비 16,602 0 16,602
(수익)교직원 급식식재료비 : 1,660,200원

*10월 =
16,602,000

3.우유대금 18,439 0 18,439 (수익)학생우유 : 340원*290명*187일 = 18,439,000

8.[초](무상)조리실무사 인건비 56,948 0 56,948

1.무기계약직원인건비 52,200 0 52,200
(무상)조리실무사 급여 : 22,000,000원*2

인 =
44,000,000

(무상)연차수당 : 1,000,000원*2인= 2,000,000

(무상)퇴직금 : 2,400,000원*2인 = 4,800,000

(무상)위험수당 : 700,000원*2인= 1,400,000
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2.기간제직원법정부담금 4,748 0 4,748 (무상)4대보험료 : 2,374,000원*2인 = 4,748,000

9.[초](시보조)친환경우수농산물지원금16,269 0 16,269

1.급식용식재료비 16,269 0 16,269
(시보조)우수농산물지원금 : 300원*290명

*187일 =
16,269,000

2.보건관리 20,813 21,580 -767

1.학생및교직원보건안전관리 9,769 11,845 -2,076

1.[초]학교안전공제회비 1,320 1,396 -76

1.학생복지비 1,320 0 1,320 학교안전공제회비(초등) : 4,400원*300명= 1,320,000

2.[초]응급학생후송지원 100 100 0

1.여비 100 0 100 응급학생수송비 : 10,000원*10회 = 100,000

3.[초]학생건강검사 4,499 4,399 100

1.학생복지비 4,499 0 4,499 구강검사 : 8,000원*200명= 1,600,000

소변검사 : 1,200원*215명= 258,000

학생건강검사(1,4학년) : 21,000원*121명= 2,541,000

정서행동특성검사(1.4학년) : 100,000원*1

회 =
100,000

4.[초]보건실운영 3,640 5,740 -2,100

1.일반수용비 940 0 940 보건실운영물품 : 200,000원*4회= 800,000

침구세탁비 : 70,000원*2회= 140,000

2.교육운영비 400 0 400 보건교육 자료구입비 : 200,000원*2회= 400,000

3.학생복지비 2,300 0 2,300 약품구입 : 450,000원*4회 = 1,800,000

감염병예방물품 : 500,000원*1회 = 500,000

5.[초]교직원건강검사 210 210 0

1.교직원복지비 210 0 210 교직원 결핵검진비 : 7,000원*30명 = 210,000

2.학교환경위생관리 11,044 9,735 1,309

1.[초]먹는물관리 6,712 7,135 -423

1.일반수용비 6,712 0 6,712
정수기,물탱크 수질검사비 : 550,000원*1

교 =
550,000

물탱크 청소비 : 231,000원*2회= 462,000

정수기 유지관리 용역 : 570,000원*10개월

 =
5,700,000

2.[초]공기질측정 1,980 1,200 780
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1.일반수용비 1,980 0 1,980 공기질측정검사비 : 990,000원*2회= 1,980,000

3.[초]방역관리 900 900 0

1.일반수용비 900 0 900 교내방역소독 : 150,000원*6회= 900,000

4.[초]기타학교환경위생관리 1,452 500 952

1.일반수용비 1,452 0 1,452 공기청정기유지용역 : 145,200원*10월 = 1,452,000

3.학생복지 3,430 5,230 -1,800

1.학생복지운영 3,430 5,230 -1,800

1.[초]졸업앨범제작 3,430 5,230 -1,800

1.교육운영비 3,430 0 3,430
(수익)졸업앨범비(6학년) : 3,150,000월*1

교 =
3,150,000

졸업앨범비(학교비치용) : 70,000원*4권= 280,000

3.기본적 교육활동 74,237 87,545 -13,308

1.교과 활동 68,187 48,295 19,892

1.교과활동지원 11,700 10,200 1,500

1.[초]학습준비물지원 7,500 8,000 -500

1.학습준비물 7,500 0 7,500 1학년 학습준비물 : 25,000원*50명= 1,250,000

2학년 학습준비물 : 25,000원*50명= 1,250,000

3학년 학습준비물 : 25,000원*50명= 1,250,000

4학년 학습준비물 : 25,000원*50명= 1,250,000

5학년 학습준비물 : 25,000원*50명= 1,250,000

6학년 학습준비물 : 25,000원*50명= 1,250,000

2.[초]보결(대강)수업관리 600 600 0

1.운영수당 600 0 600 보결수업수당 : 10,000원*60시간= 600,000

3.[초]기초학력지도 1,000 1,000 0

1.운영수당 1,000 0 1,000 기초학력지도 : 500,000원*2회= 1,000,000

4.[초]성장배려학년제운영 900 600 300

1.교육운영비 900 0 900 성장배려학년제 : 450,000원*2학급 = 900,000

5.[초]학생주도성프로젝트활동운영 1,700 0 1,700

1.교육운영비 1,700 0 1,700
학생주도프로젝트활동운영 : 425,000원*4

회 =
1,700,000
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2.과학 교과활동 33,450 23,572 9,878

1.[초]과학교과운영 4,540 4,600 -60

1.교육운영비 1,540 0 1,540 실험실습재료구입 : 5,500원*280명= 1,540,000

2.비품구입비 3,000 0 3,000 교재교구구입 : 350,000원*8회= 2,800,000

노후장비 교체 : 100,000원*2회= 200,000

2.[초]행정실무사(과학)인건비 28,910 18,972 9,938

1.무기계약직원인건비 25,310 0 25,310 (목)급여 : 1,900,000원*12월 = 22,800,000

(목)연차수당 : 1,000,000원*1인 = 1,000,000

(목)퇴직금 : 1,510,000원*1인 = 1,510,000

2.무기계약직원법정부담금 3,600 0 3,600 (목)4대보험 : 300,000원*12월 = 3,600,000

3.체육 교과활동 4,900 1,350 3,550

1.[초]체육교과운영 1,450 1,350 100

1.교직원복지비 150 0 150 체육전담교사 피복비 : 150,000원*1회= 150,000

2.교육운영비 300 0 300 백회 구입 : 150,000원*2회 300,000

3.비품구입비 1,000 0 1,000 노후장비 교체 : 500,000원*2회= 1,000,000

3.[초]학생스포츠클럽운영 3,450 0 3,450

1.교육운영비 3,450 0 3,450 학생스포츠클럽운영비 : 5,000원*290명 = 1,450,000

체육대회및체전활동지원 : 2,000,000원*1

교 =
2,000,000

4.특수교육교과활동 4,268 4,268 0

1.[초]특수학급운영지원 4,268 4,268 0

1.교육운영비 3,900 0 3,900 교재교구 구입 : 150,000원*10회= 1,500,000

학급운영비 : 200,000원*12회= 2,400,000

2.비품구입비 368 0 368 비품 구입 : 368,000원*1회= 368,000

5.유치원 교과활동 13,869 8,905 4,964

1.[초]유치원교과운영 13,869 8,905 4,964

1.일반수용비 2,079 0 2,079 원아모집준비 : 150,000원*1회 = 150,000

청소용품 구입 : 200,000원*4회 = 800,000

환경구성비 : 112,900원*10월 = 1,129,000
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2.교육운영비 7,490 0 7,490 교재교구 구입 : 389,000원*10월 = 3,890,000

기타행사비 : 500,000원*2회 = 1,000,000

학부모참여수업 : 500,000원*1회 = 500,000

졸업식행사비 : 1,000,000원*1회 = 1,000,000

입학식행사비 : 1,000,000원*1회 = 1,000,000

학부모회운영 : 100,000원*1교 = 100,000

3.학습준비물 2,700 0 2,700 학습준비물 구입 : 300,000원*9월 = 2,700,000

4.학생복지비 200 0 200 구급약품 구입 : 100,000원*2회 = 200,000

5.비품구입비 1,000 0 1,000 비품 구입 : 1,000,000원*1회 = 1,000,000

6.도서구입비 400 0 400 도서 구입 : 200,000원*2회 = 400,000

2.창의적 체험활동 6,050 39,250 -33,200

1.자율활동 4,000 9,000 -5,000

1.[초]학생자치회활동운영 1,000 2,000 -1,000

1.학생복지비 1,000 0 1,000 학생자치활동 운영비 : 100,000원*10월= 1,000,000

2.[초]학급운영비 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 0 3,000
1학년 학급교육과정운영비 : 200,000원*2

학급=
400,000

2학년 학급교육과정운영비 : 200,000원*2

학급=
400,000

3학년 학급교육과정운영비 : 200,000원*2

학급=
400,000

4학년 학급교육과정운영비 : 200,000원*2

학급=
400,000

5학년 학급교육과정운영비 : 200,000원*2

학급=
400,000

6학년 학급교육과정운영비 : 200,000원*2

학급=
400,000

전담교육과정 운영비 : 200,000원*3학급= 600,000

3.봉사활동 1,750 2,750 -1,000

2.[초]환경미화활동 1,750 0 1,750

1.일반수용비 1,750 0 1,750 환경미화활동 : 50,000원*15학급 = 750,000

청소용품구입 : 500,000원*2학기 = 1,000,000

4.진로활동 300 500 -200

1.[초]진로체험활동 300 500 -200
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1.학생복지비 300 0 300 진로체험활동(바자회) : 300,000원*1회 = 300,000

4.선택적 교육활동 10,860 128,068 -117,208

2.독서활동 10,860 10,900 -40

1.독서활동운영 10,860 10,900 -40

1.[초]도서구입 8,400 8,400 0

1.도서구입비 8,400 0 8,400 도서 구입 : 4,200,000원*2회= 8,400,000

2.[초]도서관운영 860 1,500 -640

1.일반수용비 660 0 660 도서등록 바코드 대행비 : 80,000원*2회= 160,000

소모품 구입 : 50,000원*10회= 500,000

2.교육운영비 200 0 200
동하계방학 독서교실운영 : 100,000원*2회

=
200,000

4.[초]독서활동운영 800 0 800

1.운영수당 600 0 600
미디어 리터러시 강사비 : 150,000원*1명

*2회 =
300,000

작가와의만남 : 150,000원*1명*2회 = 300,000

2.비품구입비 200 0 200
미디어 리터러시 기자재 구입 : 200,000원

*1회 =
200,000

5.[초]독서관련행사운영 800 1,000 -200

1.교육운영비 800 0 800 책행사및책축제활동비 : 200,000원*4회 = 800,000

5.교육활동 지원 55,464 53,251 2,213

1.교무업무 운영 31,190 22,861 8,329

1.교무학사운영 31,190 22,861 8,329

1.[초]교무학사운영 1,350 1,100 250

1.일반수용비 750 0 750 사무용품 구입 : 250,000원*3회= 750,000

2.교육운영비 600 0 600 입학초기 적응자료 제작 : 10,000원*60명= 600,000

2.[초]입학식,졸업식행사 930 815 115

1.교육운영비 930 0 930 입학식 물품구입 : 6,000원*60명= 360,000

졸업상장 용지구입 : 300원*100개= 30,000

졸업상장케이스 구입 : 3,000원*60개= 180,000

졸업식 행사 운영비 : 100,000원*2학급= 200,000

졸업식 현수막 제작 : 80,000원*2개= 160,000
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3.[초]행정실무사(교무)인건비 28,910 20,946 7,964

1.무기계약직원인건비 25,310 0 25,310 (목)급여 : 1,900,000원*12월 = 22,800,000

(목)연차수당 : 1,000,000원*1인 = 1,000,000

(목)퇴직수당 : 1,510,000원*1인 = 1,510,000

2.무기계약직원법정부담금 3,600 0 3,600 (목)4대보험 : 300,000원*12월 = 3,600,000

2.생활지도운영 1,692 1,492 200

1.학생생활상담지도 300 100 200

1.[초]학생생활지도운영 300 100 200

1.일반수용비 200 0 200 위클래스운영비 : 200,000원*1교 = 200,000

2.학생복지비 100 0 100 학생생활상담지도 : 50,000원*2회 = 100,000

2.학교폭력예방 1,392 1,392 0

2.[초]가해학생선도 792 792 0

1.일반수용비 792 0 792 e알리미 사용료 : 66,000원*12월= 792,000

3.[초]안심알리미서비스 600 600 0

1.일반수용비 600 0 600 CCTV 유지보수비 : 50,000원*12월= 600,000

3.학습지원실 운영 15,182 14,498 684

1.방송실운영 2,700 3,600 -900

1.[초]방송시설유지관리 2,400 2,400 0

1.일반수용비 2,400 0 2,400
방송실기자재점검및 수리비 : 200,000원

*12월 =
2,400,000

2.[초]방송실운영 300 1,200 -900

1.일반수용비 300 0 300 방송반운영비 : 100,000원*3회 = 300,000

2.정보화실운영 12,482 10,898 1,584

1.[초]학교정보화지원 7,782 7,158 624

1.일반수용비 7,752 0 7,752 잉크 및 토너 구입 : 100,000원*5개= 500,000

전산소모품 구입 : 100,000원*10회= 1,000,000

칼라복합기(행정실,교무실) : 231,000원

*12월=
2,772,000

복합기(2)프린터(5) : 290,000원*12월 = 3,480,000

2.교육운영비 30 0 30 도메인 관리비 : 30,000원*1회= 30,000
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2.[초]학내망관리 3,000 2,040 960

1.일반수용비 3,000 0 3,000 학내망유지보수비 : 250,000원*12월= 3,000,000

3.[초]정보화기자재구매및관리 1,700 1,700 0

1.일반수용비 1,000 0 1,000 교단선진화물품구입 : 200,000원*5회 = 1,000,000

2.기타자산취득비 700 0 700 소프트웨어구입 : 350,000원*2회 = 700,000

4.교육여건 개선 7,400 14,400 -7,000

1.교육환경개선 7,400 14,400 -7,000

1.[초]교실환경개선 1,000 1,200 -200

1.비품구입비 1,000 0 1,000 노후비품교체비 : 200,000원*5회= 1,000,000

2.[초]PC구입 5,400 5,400 0

1.기타자산취득비 5,400 0 5,400 노후컴퓨터 교체비 : 900,000원*6대 = 5,400,000

4.[초]기타교육환경개선 1,000 4,800 -3,800

1.비품구입비 1,000 0 1,000 노후사무집기류 교체비 : 500,000원*2회 = 1,000,000

6.학교 일반운영 253,995 242,997 10,998

1.학교기관 운영 93,534 78,155 15,379

1.부서기본운영 24,704 29,673 -4,969

1.[초]교장실운영 10,608 10,608 0

1.일반업무추진비 7,500 0 7,500 경조사비 : 50,000원*6회= 300,000

내빈접대 : 200,000원*5회= 1,000,000

학교경영간담회 : 15,500원*40명*10월= 6,200,000

2.직책급업무수행경비 3,108 0 3,108 직책급업무추진비 : 259,000원*12월= 3,108,000

2.[초]교육행정실운영 14,096 19,065 -4,969

1.일반수용비 6,796 0 6,796 각종행정장비 수리 : 200,000원*10회= 2,000,000

등사원지 및 잉크 : 500,000원*2회= 1,000,000

신문 구독료 : 15,000원*12월 = 180,000

신문복사용지 : 161,600원*10회= 1,616,000

업무용 사무용품 : 300,000원*5회= 1,500,000

장애인생산품 의무구입 : 100,000원*5회= 500,000
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2.여비 7,300 0 7,300 관내외 출장여비 : 600,000원*12월= 7,200,000

안전관리자 여비 및 보험료 : 100,000원*1

회=
100,000

2.병설유치원기본운영 14,660 23,010 -8,350

1.[초]유치원공공요금및제세공과금 5,340 5,940 -600

1.전기요금 4,800 0 4,800 전기요금 : 400,000원*12월 = 4,800,000

2.상하수도료 300 0 300 상하수도요금 : 25,000원*12월 = 300,000

3.기타공공요금 240 0 240 전화요금 : 20,000원*12월 = 240,000

2.[초]유치원시설장비유지 1,920 1,920 0

1.일반수용비 1,920 0 1,920 복합기 임대료 : 50,000원*12월 = 600,000

정수기 임대료 : 30,000원*12월 = 360,000

공기청정기유지보수 : 40,000원*2대*12월 

=
960,000

3.[초]유치원운영 7,400 12,200 -4,800

1.일반수용비 4,000 0 4,000 바깥놀이시설 : 4,000,000원*1회 = 4,000,000

2.운영수당 200 0 200 수업보결수당 : 50,000원*4회 = 200,000

3.여비 1,300 0 1,300 유치원 출장여비 : 130,000원*10월 = 1,300,000

4.기타자산취득비 1,900 0 1,900 유치원 노후컴퓨터교체 : 950,000원*2대 = 1,900,000

3.행정지원인력운용 54,170 25,472 28,698

1.[초]행정실무사(행정)인건비 31,910 19,472 12,438

1.무기계약직원인건비 28,310 0 28,310 (목)급여 : 1,900,000원*12월 = 22,800,000

(목)연차수당 : 1,000,000원*1인 = 1,000,000

(목)퇴직금 : 1,510,000원*1인 = 1,510,000

(자체)급여 : 3,000,000원*1인 = 3,000,000

2.무기계약직원법정부담금 3,600 0 3,600 (목)4대보험 : 300,000원*12월 = 3,600,000

2.[초]기타행정지원인력운용 17,760 6,000 11,760

1.기간제직원인건비 17,760 0 17,760 시설관리직 인건비 : 1,480,000원*12월 = 17,760,000

3.[초]노인 일자리 4,500 0 4,500

1.기간제직원인건비 4,500 0 4,500
노인 일자리(스쿨존, 배식,텃밭) : 

4,500,000원*1교 =
4,500,000

2.시설 장비 유지 157,461 157,642 -181
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1.학교시설장비유지 157,461 157,642 -181

1.[초]공공요금및제세공과금 47,110 55,110 -8,000

1.전기요금 33,700 0 33,700 전기요금 : 1,975,000원*12월= 23,700,000

심야전기요금 : 2,000,000원*5회 = 10,000,000

2.상하수도료 3,600 0 3,600 상하수도료 : 300,000원*12월 = 3,600,000

3.기타공공요금 9,810 0 9,810 전화요금 : 200,000원*12월= 2,400,000

스쿨넷사용로(인터넷) : 410,000원*12월 = 4,920,000

유선방송수신료 : 30,000원*12월 = 360,000

우편요금 : 50,000원*12월 = 600,000

재정보증보험료 : 330,000원*1회 = 330,000

각종행정수수료 : 100,000원*12월 = 1,200,000

3.[초]시설일반관리 53,183 3,800 49,383

1.일반수용비 52,883 0 52,883 학교조경관리 : 300,000원*4회 = 1,200,000

조경소독 : 400,000원*2회 = 800,000

냉난방기 수리 및 청소 : 923,600원*10회 

=
9,236,000

시설물수리유지 : 2,364,700원*10월

+10,550,000원=
34,197,000

놀이시설 모래소독 : 600,000원*1회 = 600,000

방화관리자 회비 : 50,000원*1회 = 50,000

시설소모품 : 600,000원*10월 = 6,000,000

폐기물처리 : 300,000원*2회 = 600,000

당직실 운영비 : 200,000원*1회 = 200,000

2.교직원복지비 300 0 300 시설관리직 피복 : 150,000원*1명 = 150,000

당직원 피복 : 150,000원*1명 = 150,000

5.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비22,380 23,247 -867

1.기간제직원인건비 20,730 0 20,730 (자체)미화원명절휴가비 : 450,000원*2회= 900,000

(자체)미화원 월급여 : 1,465,000원*12월= 17,580,000

(자체)미화원연차수당 : 75,000원*10일= 750,000

(자체)미화원퇴직금 : 1,500,000원*1명= 1,500,000
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2.맞춤형복지비 750 0 750
(자체)미화원 맞춤형복지비 : 375,000원*2

회=
750,000

3.기간제직원법정부담금 900 0 900 (자체)미화원 4대보험 : 75,000원*12월= 900,000

6.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비22,500 300 22,200

1.기간제직원인건비 21,600 0 21,600
(자체)당직대체요원 급여 : 100,000원*3회

 =
300,000

(자체)당직원 급여 : 1,465,000원*12월 = 17,580,000

(자체)당직원 연차수당 : 57,000원*10일 = 570,000

(자체)당직원 맞춤형복지 : 375,000원*2회

 =
750,000

(자체)당직원 퇴직금 : 1,500,000원*1인 = 1,500,000

(자체)당직원 명절휴가비 : 450,000원*2회

 =
900,000

2.기간제직원법정부담금 900 0 900 (자체)당직원 4대보험 : 75,000원*12월 = 900,000

7.[초]특수운영직군대체인건비 12,288 13,800 -1,512

1.일반수용비 12,288 0 12,288 무인경비 용역비 : 304,000원*12월= 3,648,000

덤웨이터관리 : 120,000원*12월= 1,440,000

방화관리 : 200,000원*12월= 2,400,000

전기안전점검 : 400,000원*12월= 4,800,000

3.학교운영 협력 3,000 7,200 -4,200

1.학교운영위원회운영 1,000 1,000 0

1.[초]학교운영위원회운영 1,000 1,000 0

1.일반업무추진비 1,000 0 1,000 학교운영위원회 간담회 : 250,000원*4회= 1,000,000

2.학부모협력 2,000 6,200 -4,200

1.[초]학부모회운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 0 2,000 학부모회 운영비 : 500,000원*4회= 2,000,000

7.학교 재무활동 200 10,050 -9,850

1.반환금 100 50 50

1.반환금 100 50 50

1.[초]정산대상재원집행잔액 100 50 50

1.반환금 100 0 100 시보조이자등 : 10,000원*10건 = 100,000

2.예비비 100 10,000 -9,900
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.예비비 100 10,000 -9,900

1.[초]예비비 100 10,000 -9,900

1.예비비 100 0 100 예비비 : 100,000원*1교= 100,000

세출합계 816,719 904,667 -87,948
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